In eodem modo
..

preposito Tarbatensis et
..

decano sancti

Agricoli Avinionensis ac Willzino [!] Wokenisse, canonico ejusdem

Tarbatensis ecclesiarum. T.: lOV2. 12V2.

Reg. Aven. 158 fol. 484-v. De beneficiis cum cura vel sine cura anni secundi

domini Urbani. Quaternus I. Rubr.: fol. 9-r.

Supplik: Motzki n. 132.

19. Verleiht dem Ludolf Kerchof ein Beneficium der Dorpate

Kirche. Avignon, 1364 Febr. 8.

Ludolfo Kerchof fit gratia (de beneficio) ad collationem prepositi

decani et capituli ecclesie Tarbatensis (si cum cura — 25, si sin

cura — 18 march.).

Ludolfo Kerchof clerico Tarbatensi. „Probitatis et virtutum.

I )at. Avinione, VI. idus Februarii anno secundo.

In eodem modo abbati monasterii de Valkena Tarbatensis dioce

sis et decano sancti Agricoli Avinionensis ac Willekino Wokenitze

canonico Tarbatensis ecclesiarum. T. : 10
1/*

.
12*/2.

Reg. Aven. 158 fol. 487-v. 488-r. De beneficiis cum cura vel sine cura quat.

Rubr.: fol. 9-r.

Supplik: Motzki n. 134.

20. Reserviert dem Luderus Colver (Colner?), der 3 Jahre in

jure canonico zu Paris, und nun an der Rom. Curie studiert, auf Bit-

ten des dän. Kgs. Waldemar, ein Kanonikat nebst Pfründe der Cam-

miner Kirche; seine übrigen Pfründen in der Revaler Kirche und

Diözese hat er aufzugeben. Avignon, 1364 März 9.

Ludero Coluer [?] fit gratia de canonicatu et prebenda ac digni-

tate vel personatu in ecclesia Caminensi (non obstante. quod in eccle-
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sia Revaliensi cum scolastria, que nee dignitas nee personatus, sed

simplex officium existit, canonicatum et prebendam, ac parochialem

ecclesiam de Jonn [?] Revaliensis diocesis noscerit obtinere — quas

dimittere tenetur etc.).

Ludero Coluer [?] canonico Caminensi. „Vite ac morum". Dat.

Avinione, VII. idus Marcii anno secundo.

In eodem modo in Hilda et in Stolppe monasteriorum abbatibus

Caminensis diocesis ac decano ecclesie sancti Agricoli Avinionensis.

T.: 111/.. 13V».

Reg. Aven. 157 fol. 262-r-v. De dignitatibus vacaturis anni secundi quater-

nus I n. 21. Rubr.: fol. 6-v n. 21.

Supplik des Kgs: Acta Pontt. Dan. 1 S. 261 n. 589, vgl. 6 S. 604 (Suppl.

4Q fol. 30—33). Motzki n. 137 (Colver).

21. Providiert den Conradus Crutzeborch, Dorpater Vikar, auf

Bitte Kg. Waldemars von Dänemark, mit einem Beneficium der

Mainzer Kirche. Avignon, 1364 März 9.

Conrado Cruczeborch fit gratia de beneficio ad collationem

archiepiscopi Maguntini (non obstante quadam perpétua vicaria in

ecclesia Tarbatensi, quam dimittere teneatur).